

BTP Genel Başkanı Prof. Dr. Haydar Baş'ın kaleminden

SOSYAL DEVLET MİLLİ DEVLET

Kadın ve aile

SOSYAL DEVLET MİLLİ DEVLET

Prof. Dr. Haydar BAŞ

119

İnsan özü ve yaratılışı itibarıyla 'sosyal bir varlık'tır. Tek başına yaşamak yerine, toplum içerisinde ve diğer canlılarla etkileşim içerisinde hayatını devam ettirir. Öte yandan insanlar çift yaratılmıştır. Kadın ve erkekten hiçbirini, birbirinden bağımsız düşünmek mümkün değildir. Hayatın içerisinde hem kadının erkeğe, hem de erkeğin kadına birçok yönden ihtiyacı vardır. İnsanlar olgunlaşırken, iç tabiatlarında sahip oldukları ve yaşadıkları duygulardır. Bu duygulardan bazılarını vardır ki, toplumsal yapının oluşması için de çok önemlidir. Bu bağlamda sevginin olmadığı bir toplum içerisinde, birlik ve beraberlik sağlanamayacağı gibi; o toplumda huzurun olması da mümkün değildir. Evlilik ile başlayan erkek ve kadının birlikteliğinde, her şeyden önce fertlerin birbirlerine duydukları sevgiyi, bir kadının anne

olarak çocuğuna duyduğu sevgiyi, çocuklarının ebeveynlerine karşı taşıdıkları sevgiyi, saygı ve güven duygusunu başka bir şeyin onlara yaşatması mümkün değildir. Bu sevgiden, bu aşktan ve bu güven duygusundan mahrum olan bireylerin, hayatlarında tam bir dengeyi oluşturması imkânsızdır. Aile, bireyler için, kendi mahremelerini paylaştıkları bir limandır. Aile, fertler için sevginin kaynağı, huzurun adresidir. Çocuklar için de duygusal gelişimlerini tamamladıkları okul gibidir. Anne ve babadan mahrum büyüyen çocukların yetişme dönemlerinde duygusal olarak zorlanmaları kaçınılmazdır. Bir çocuğa, başta anne olmak üzere, ailesinin verdiği sevgiden daha fazlasını toplumda hiçbir merci veremeyeceği gibi; bir erkeğe veya bayana eşinin vereceği olduğu sevgi, saygı ve güven duygusunu toplumda hiç kimse

veremez. Toplumda, kadının 'anne' olarak çocuğuna beslediği sevgiden, şefkat ve merhametten daha güçlü hangi duyguyu bulabiliriz? Devletin vazifesi, sadece, kadının sadece can, mal, namus vb. güvenliğini sağlamak, sosyal ve iktisadi haklarını ona sunmak değildir. Aynı zamanda bireylere huzurlu bir hayat sunmak da devletin görevidir. Neslin devamı için aile şarttır. Neslin istenilen düzeyde yetiştirilmesi için aile şarttır. Milletlerin geleceğe güvenle bakmaları, hayatlarını devam ettirmeleri için aile şarttır. Ahlakın korunması için aile şarttır. İnsanların sevgiyi ve merhameti yaşamaları için aile şarttır. Bireylerin toplum içerisinde huzurlu bir hayat sürmeleri ve yalnızlıktan korunmaları için aile şarttır. Peki öyleyse Batı toplumunda, aile içerisinde, neden kadın ezilmiştir? Bunun sebebi, aile kavramının yanlışlığı değildir.

SOSYAL DEVLET MİLLİ DEVLET İÇİN NE DEDİLER:



Prof. Dr. Mehmet E. PALAMUT
Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi

En geniş mânada ekonomi; insanların ihtiyaçlarını, içerisinde yaşadıkları yer ve koşullara bağlı olarak, rasyonel ve etik bir biçimde doyumlamak maksadına yönelik, kuram ve kuralları bulunan bir disiplindir. Başka bir söylemle ekonomi, insan ihtiyaçlarına yanıt arama sanatı

ve bilimdir. Bu bilim dalı, Prof. Dr. Haydar Baş tarafından kaleme alınan ve 2005 yılında yayımlanan "Millî Ekonomi Modeli" adlı yapıtıta, içerisinde hâlihazırda bulunduğumuz sosyo ekonomik konum, değişik yönlerden eleştirilerek ulusal bir boyut kazandırılmış, üretimden dolaşma, değişimden tüketime varncaya dek değişik görüş ve yaklaşımlarla zenginleştirilmiş ve hattâ bununla ilgili bazı yerleşik kanaat ve düşünceleri sarsmıştır. Kanımca, bu ekonomik modelin üzerine kurgulandığı ayaklardan biri (Devlet boyutu) eksik idi. Şimdi görüyoruz ki, Sayın Baş, Millî Ekonomi Modeli'nin aksak ayağını tamamlamış görünüyor: "Millî" karakteri ağırlıklı olarak vurgulanan Sosyal Devlet. Şüphesiz "Vatandaşlık Maaşı" projesi sosyal devlet anlayışının ve tarihten gelen "Türk yurtda (...) fakirlik suç sayılır..." genel esprisinin bir devamı mahiyetinde ve Türk vatandaşlığı niteliği taşımanın bir onuru olacaktır. Buna göre, "Ev hanımı, işçi, memur, yaşlı ve sakat gibi tüketim yapan her vatandaşa" bağlanacak belli bir maaş, kuşkusuz o bireyi tatil edecek ve diğer taraftan da "Devletin bekasını temin etme" gibi hayatî işlevinin yanında, "Devlet-millet kaynaşmasının" önündeki engelleri kaldıracaktır.



Murat ÇABAS

Dünya BAŞ'a bizler boşa

PERSPEKTİF

mcabas@yenimesaj.com.tr

Dünya'da Prof. Dr. Haydar Baş'ın ortaya koyduğu Millî Ekonomi Modeli (MEM) ekseni çok önemli gelişmeler yaşanıyor. MEM'i tümüyle uygulayan Rusya, ilişki kurduğu bütün ülkelere de MEM'in projelerini tavsiye ediyor. MEM'in millî paralar ile ticaret anlayışını, 2008 yılında Putin'in danışmanlarından Prof. Dr. Victor Minin'in Prof. Dr. Haydar Baş ile görüşmesinden sonra ilk olarak Çin ile uygulamaya başlayan Rusya, ardından BRICS ülkeleriyle de ticaretlerinde bu formülü uyguladı. Ardından Arjantin, Şili, İran, Türkiye derken son olarak Putin Mısır'a da aynı teklifle gitti. MEM'in projeleriyle dünya lideri olan Rusya bugün yine MEM'in uygulamaları ile bu liderliği korumaktadır. Rusya, MEM'in projeleri olan kamu kuruluşlarının ve madenlerin millileştirilmesi, yerli para ve kaynakların devreye sokulması ile güçlü bir millî devleti hayata geçirdi. Millî paralarla ticaret ile de yalnızlıktan kurtulup güçlü bir MEM bloğu oluşturdu. Rusya ayrıca MEM'in tüketiciyi teşvik eden sosyal devlet projelerini uygulayarak da halkın gelirini çok üst düzeylere taşıdı. Mortgage krizi döneminde krizden kurtulmak ya da krizin etkilerini azaltmak için dünyada 150'ye yakın ülke MEM'in projelerine sığındı. Kimisi millileştirme projelerinden, kimisi tüketimi teşvik projelerinden, kimisi de tarım projelerinden istifade etmeye çalıştı. Kapitalizm ve AB projesinden büyük darbe yiyen Yunan halkı son seçimlerde MEM'in projelerini vaat eden Syriza partisinin lideri Çıpras'ı iktidara taşıdı. Bugünlerde AB'nin iki büyük ülkesi Almanya ve Fransa liderleri, ABD'ye rağmen, hatta rest çekerek Rusya'ya yakınlaşmaktadır. Fransa'nın müstakbel cumhurbaşkanı Le Pen ise Rusya'nın uyguladığı MEM'e "vatansız model" diyerek hayranlığını ifade etmektedir. Suriye'nin BOP işgalinden kurtuluşu da dolaylı olarak MEM'in etkisindedir. Çünkü Rusya Müslüman bir Türk'ün modeli MEM'i uygulayınca onun sahibi Prof. Dr. Haydar Baş'ın şahsında İslam'a da farklı bakmaya başladı. Ve Sayın Baş'ın tavsiyesiyle İslam dünyasının hamisi durumuna geldi, Suriye'yi ipten aldı. Arap Baharı endişesi taşıyan Rusya ayrıca MEM'in sosyal uygulamaları olan sosyal projeleri de kendi halkına uygulayınca, demokrasinin ve insan haklarının zirvede yaşandığı bir cazibe merkezi haline geldi. Sayın Baş'ın "her bir vatandaşına eşit mesafede olan devlet anlayışı"na hayata geçiren Rusya, Ukrayna krizini de bu anlayışla çözüme bağladı. Bütün bu gelişmeler Rusya'nın dünya liderliğini pekiştirdi ve bugün Arap Baharı ile şekillenen ülkeler bile Irak, Mısır, Libya ABD'den kaçarak Rusya'yla ilişkilerini geliştirmenin çabasındadır. En ilginç olanı da, dünyada kapitalizmin temsilciliğini yapan ABD'nin, kendi kalesinde de mağlup olmasıdır; ABD halkı 2013 ve 2014 yılının dünya liderini Obama değil, Putin olarak belirledi.

Dünyada MEM rüzgarları bu kadar eserirken, birçok ülke içimizden çıkan Müslüman bir Türk evladı Prof. Dr. Haydar Baş'ın modelinden istifade ederek zirveye çıkarken peki biz Türkiye ve Türk milleti olarak ne yapıyoruz? Halbuki bu model temelde Türk milleti için yazılmıştı.

2002 yılından bu yana MEM'in projeleri Bağımsız Türkiye Partisi'nin (BTP) parti programında yer almasına rağmen, modelin sahibi Prof. Dr. Baş BTP'nin Genel Başkanı olmasına rağmen, o tarihten bu güne Sayın Baş ve ekibi il, ilçe, köy, belde demeden kapı kapı dolaşarak bu modeli milletimize kaynaklarına varncaya kadar anlatmasına rağmen, dahası modelin projelerinin uygulanması noktasında milyonlarca noter tasdikli taahhütname dağıtılmasına rağmen neden bu modeli ve BTP'yi iktidara taşımadık?

Şimdi ah vah edip duruyorsun.

Çözüm kapına defalarca gelmesine rağmen geri çevirip durdu niye ah vah ediyorsun?

Cenab-ı Hak, ceddimizin İslam'a ve Ehl-i Beyt'e hizmeti sebebiyle çözümlü bir defa kapına getirdi, reddettin; ikinci kez getirdi, reddettin; üçüncü defa getirdi, reddettin, defalarca getirdi, reddettin, hala getirmeye devam ediyor, hala görmüyorsun, duymuyorsun, seni adam yerine koymayanların peşinde gidip duruyorsun, daha nereye kadar?

"Siz kendinizi değiştirmedikçe ben sizi değiştirmem" demiyor mu Cenab-ı Hak?

Sayın Baş, başlangıçta "modelimi uygulayın" diye Rusya'ya gitmedi, Rusya Sayın Baş'ın ayağına geldi, modeli öğrenmeye çalıştı, detayları, kodları konusunda bilgi almaya çalıştı ve bugün Rusya halkı başı dik, alni açık, bir eli yağda, bir eli balda hayat yaşıyor.

Sen ise çözüm ayağına gelmesine rağmen defalarca reddettin, sorgulayıp, alay edip durdun. Şimdi de sürünüp duruyorsun. Bu sürünmeyi sen hak ettin, kimseyi suçlama...

Şimdi 7 Haziranda bir seçim daha var. Ayıktık ayıktık, eğer ayıkıp da MEM'i ve sahibi Prof. Dr. Haydar Baş'ı iktidara taşımazsak başka bir seçim de olmayacak.

Çünkü federasyonun konulduğu, fiili olarak bölünmenin yaşandığı, ekonominin dip yaptığı, etnik ayrımcılığın sürekli kaşındığı, terörün cirrit attığı, Büyük İsrail tamamlanmış duyulduğu bir atmosferde, bu gidisile Türkiye diye bir devlet, Türk milleti diye bir millet kalmayacak. Tercih senin.

Adenya, 'otel zinciri' oluyor

Adenya Resort Hotel Genel Direktörü İlknur Tataroğlu, Adenya'nın bir marka zinciri olması gerektiğini ve Adenya Resort adı altında aynı kalitede hizmet veren konaklama işletmelerini artırmayı planladıklarını belirtti

YENİ MESAJ/ANTALYA Antalya'nın Alanya ilçesi'nde bulunan ve 'alternatif' tatilin en nitelikli otelleri arasında yer alan Adenya Resort Otel, 2015 tatil sezonuna da hızlı bir başlangıç yapmak için çalışmalarını yoğunlaştırdı. Kelime anlamı Cennet Bahçesi olan Adenya, Osmanlı mimarisinden esinlenilerek tasarlanan bir lobiye sahip... 5 yıldızlı 800 yatak kapasiteli otelde 11 farklı tipte 290 oda bulunuyor. Otel açık büfe restoran, A'la Carte restoran ve kafesi ile tüm gün hizmet sunarken, menülerinde ve tesiste alkole yer vermiyor.

12 ay hizmet veriyor

Adenya Resort Hotel Genel Direktörü İlknur Tataroğlu, tesislerinin alternatif turizm kapsamında 12 ay hizmet verdiğine işaret

ederek, şunları söyledi: "Dünya Helal Birliği sertifikasına sahip olan tek oteliz. Hizmetimize olan güvenimiz sayesinde her zaman üst seviyede olmayı hedefliyoruz. Mısır'dan getirilen ayak yaktama özelliğiyle bilinen beyaz kumla kaplanmış ve kadın erkek olarak ayrılmış plajlarda 6 yaşından büyük erkek



çocukları kadınlar plajına giremezken, 6 yaşından büyük kız çocukları da erkekler bölümüne giremiyor.



Odalarda, Kuran-ı Kerim, secade standart olarak bulunmaktadır. Otelimizde, maksimum her şey dâhil hizmet verilmektedir. Otelimizde 600 kişilik mescidimizde hoca eşliğinde ibadet olanağı sunulmaktadır. Ramazanda misafirlerimize ramazan sokağı kurularak eski ramazanları yaşatmak amaçlı ramazan eğlenceleriyle alternatif tatil hizmeti

sunmaktayız." Toplantı gruplarının da tercihi

Sektörde yeni bir işletme olmalarına rağmen toplantı grupları tarafından da tercih edildiklerine işaret eden Tataroğlu, "Toplam 4 salonumuz bulunuyor. Misafir ettiğimiz hemen bütün gruplarımızı tekrar bizleri tercih ettiler" dedi.

Ambalajsız tavuk satışına yasak geliyor

Perakende işletmelerde parça kanatlı etlerinin dökme satışı yasaklanacak, kanatlı etleri sadece hazır ambalajlı satılabilecek. Bu arada peynirden sonra kavurmada da tuz oranı azaltılacak

Et ve Et Ürünleri Tebliği'nde yapılacak değişikliklerle ambalajsız tavuk satışı yasaklanacak.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının yapılan açıklamaya göre, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, tüketici sağlığının en üst düzeyde korunması, daha kaliteli ürünlerin tüketicilere ulaştırılması ve tüketicinin yanıtlanmasının önlenmesi amacıyla 5 Aralık 2012'de yürürlüğe giren Et ve Et Ürünleri Tebliği'ni revize edecek. Söz konusu değişikliklerle kasap, market gibi perakende işletmelerde parça kanatlı etlerinin dökme satışı yasaklanacak, kanatlı etleri, sadece hazır ambalajlı olarak piyasaya arz edilebilecek. Bu işletmelerde, fermente sucuk, pastırma, köfte gibi et ürünleri üretilmeyecek, önceden çekilmiş ve paketlenmiş günlük kıyma satılmayacak.

Kavurmada tuz oranı düşürülecek

Yeni düzenleme ile kavurmada yüzde 5 olan tuz oranı yüzde 3'e düşürülecek. Bu



ürün raflarda 'kavurma' ve 'kıyma kavurma' olmak üzere iki çeşitte yer alacak. Tebliğ kapsamında yer alan ürünlere, kalitesi et yerine dışarıdan et proteini katılması yasaklanarak haksız kazanç engellenecek. Geleneksel metotlarla üretilen ürünleri korumak amacıyla coğrafi işaret olarak tescil edilmiş et ürünleri, yatay gıda kodeksi hükümlerine aykırı olmamak şartıyla piyasaya arz edilebilecek, bu ürünlerde kullanılan çiğ et ve

kıyma tebliğ hükümlerine uygun olacak. Et ürünlerinde yüzde 100 dana eti' ya da 'yüzde 100 göğüs eti' gibi ifadeler ve logolar kullanılmayacak. İşletmelere, değişikliklere uyum sağlamları için tebliğin yayımı itibarıyla 1 ay süre verilecek.

Kavurmada tuz miktarının azaltılmasına yönelik düzenleme kapsamında tebliğin yayımından önce piyasaya sunulan ürünler ise 1 Ocak 2016'ya kadar satılabilecek.

AB'de enerji tüketimi azalıyor

Ekonomik krizin pençesinde inleyen Avrupa Birliği'nde (AB) 2013 yılında enerji tüketimi, 1 milyar 666 milyon Ton Eşdeğer Petrol (TEP) seviyesine gerileyerek, 1990'lı yılların başındaki seviyelere indi. AB'nin 2013 yılında enerji bağımlılığı yüzde 53 olurken, enerji ithalatına en az bağımlı ülkeler Estonya ve Danimarka oldu. Böylece enerji tüketimi AB'de 1990'lı yılların başındaki seviyelere inerken, 2006 yılında zirve yaptığı miktardan yüzde 9.1 daha az gerçekleşti. Raporla göre, 2013 yılında AB'nin iç enerji üretiminde en büyük pay yüzde 29'la nükleer enerjiden geldi. Bunu yüzde 24'le yenilenebilir enerji, yüzde 20 ile katı yakıtlar, yüzde 17 ile doğal gaz, yüzde 9'la petrol ve yüzde 1'le de yenilenemeyen atıklar izledi. EKONOMİ SERVİSİ